Fiche techniquewww.deschacht.eu
TUYAU PRE-MANCHONNE PP BENOR GRIS
Explication
Tuyaux en polypropylène pour systèmes d’égouts non pressurisés, conforme à la norme NBN EN 1852-1 en BENOR.
Tuyaux avec manchon avec bourrelet et joint en EPDM.
Les tuyaux sont munis de l’impression suivante:
EN1401, date de production et site de production
Marque, diamètre et épaisseur de paroi

Matière première PP Couleur Gris
Paroi du tube Paroi pleine Label BENOR
Connexion Avec manchon Norme EN 1852-1
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales
Fiche techniquewww.deschacht.eu
TUYAU PRE-MANCHONNE PP BENOR GRIS
Variantes
Code article Code Commercial Diamètre Ø (mm) Longueur (m) Épaisseur de la paroi (mm) Rigidité annulaire
27856 PP1103GRENO 110 3 4,20 SN10
21882 PP1106GSN8 110 6 3,80 SN8
27857 PP1253GRENO 125 3 4,80 SN10
31615 PP1603G 160 3 6,20 SN10
21883 PP1603GSN8 160 3 5,50 SN8
8375 PP1606G 160 6 6,20 SN10
18827 PP1606GSN16 160 6 7,30 SN16
21385 PP1606GSN8 160 6 5,50 SN8
13410 PP2006G 200 6 7,70 SN10
21884 PP2006GSN8 200 6 6,90 SN8
21885 PP2503GSN8 250 3 8,60 SN8
21886 PP2506GSN8 250 6 8,60 SN8